
UCHWAŁA Nr XIV/88/08 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r Nr 17, poz. 128) Nr 181 poz. 1337, z 2007 r  Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 165, art. 184, 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r.,. Nr 249, poz. 2104, z 2006 Nr 45, poz. 319, Nr 
104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr  249, poz. 1832, z 2007 r Nr 82 poz. 560, Nt 88, poz. 587, Nr 
115 poz. 791,Nr 140 poz. 984) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

1. Zwiększa się dochody o kwotę - 57.486,00 zł 
 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę – 9.580,00 zł 
 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

 
1. Zwiększa się wydatki o kwotę - 108.049,00 zł 

 
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 60.143,00 zł 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
 

1. Plan dochodów przed zmianami – 9.745.963,23 zł 
 
2. Plan dochodów po zmianach – 9.793.869,23  zł 
 
3. Plan wydatków przed zmianami – 11.955.810,63-zł 
 
4. Plan wydatków po zmianach – 12.003.716,63 zł. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/88/08 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 grudnia 2008 r. 

 
 
DOCHODY BUDŻETOWE 
 
Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1.550.845,00 57.486,00 9.580,00 1.598.751,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.023.840,00 - 8.676,00 1.015.164,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 

1.023.840,00 - 8.676,00 1.015.164,00 



innych zadań zleconych gminie ustawami 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

3.732,00 - 52,00 3.680,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

3.732,00 - 52,00 3.680,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 361.127,00 5.486,00 852,00 365.761,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

164.905,00 - 852,00 164.053,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

196.222,00 5.486,00 - 201.708,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 85.561,00 39.000,00 - 124.561,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

85.561,00 39.000,00 - 124.561,00 

 85295  Pozostała działalność 76.585,00 13.000,00 - 89.585,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

24.358,00 13.000,00 - 37.358,00 

   DOCHODY OGÓŁEM: 9.745.963,23 57.486,00 9.580,00 9.793.869,23 
 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/88/08 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 grudnia 2008 r. 

 WYDATKI BUDŻETOWE 
 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększe- 
nie 

Zmniej- 
szenie 

Plan po 
Zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 426.161,00 11.210,00 9.145,00 428.226,00 
 70095  Pozostała działalność 406.161,00 11.210,00 9.145,00 408.226,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
 

1.000,00 
 

2.000,00 
 

- 
 

3.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78.500,00 - 3.145,00 75.355,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.060,00 510,00 - 5.570,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95.000,00 6.000,00 - 101.000,00 
  4260 Zakup energii 40.000,00 - 6.000,00 34.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

9.086,00 
 

2.700,00 
 

- 
 

11.786,00 
750   Administracja publiczna 1.434.717,40 3.100,00 - 1.437.817,00 

 75023  Urzędy gmin 1.205.453,00 3.100,00 - 1.208.553,00 
  4140 Wpłaty na PFRON 26.370,00 100,00 - 26.470,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 30.000,00 3.000,00 - 33.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
226.760,00 

 
3.000,00 

 
- 

 
229.760,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 195.760,00 3.000,00 - 198.760,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36.000,00 2.000,00 - 38.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 1.000,00 - 11.000,00 

801   Oświata i wychowanie 2.637.404,00 19.710,00 19.700,00 2.637.414,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1.719.982,00 11.837,00 18.000,00 1.713.819,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
 

75.500,00 
 

- 
 

2.500,00 
 

73.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.039.504,00 - 12.000,00 1.027.504,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172.568,00 1.500,00 - 174.068,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 - 3.500,00 3.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88.600,00 7.096,00 - 95.696,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00 850,00 - 100 .850,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

75.700,00 
 

2.391,00 
 

- 
 

78.091,00 
 80110  Gimnazja 611.160,00 6.263,00 1.700,00 615.723,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.000,00 - 700,00 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422.860,00 3.500,00 - 426.360,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71.500,00 2.500,00 - 74.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11.400,00 200,00 - 11.600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 - 1.000,00 3.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

31.000,00 
 

63,00 
 

- 
 

31.063,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 190.583,00 3.540,00 - 194.123,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54.200,00 3.200,00 - 57.400,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.810,00 240,00 - 9.050,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.260,00 100,00 - 1.360,00 

851   Ochrona zdrowia 82.908,00 50,00 - 82.958,00 
 85295  Pozostała działalność 1.500,00 50,00 - 1.550,00 
  4230 Zakup leków 1.500,00 50,00 - 1.550,00 

852   Opieka społeczna 1.882.561,00 70.979,00 22.798,00 1.930.742,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
1.026.876,00 

 
840,00 

 
9.516,00 

 
1.018.200,00 

  3110 Świadczenia społeczne  992.454,00 - 8.676,00 983.778,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.256,00 669,00 - 4.925,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 114,00 3 - 117,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.510,00 - 805,00 705,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.250,00 31,00 - 6.281,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 565,00 137,00 - 702,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

4.087,00 
 

- 
 

35,00 
 

4.052,00 
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

 
 

3.732,00 

 
 

- 

 
 

52,00 

 
 

3.680,00 

  3130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3.732,00 - 52,00 3.680,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

375.127,00 
 

4.634,00 
 

- 
 

379.761,00 
  3110 Świadczenia społeczne  375.127,00 4.634,00 - 379.761,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 164.541,00 42.405,00 1.230,00 205.716,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117.361,00 11.510,00 - 128.871,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.300,00 3.254,00 - 22.554,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.925,00 481,00 - 3.406,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 12.480,00 - 12.480,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 14.080,00 - 16.080,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.50000 600,00 - 8.100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 - 950,00 1.550,00 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 

710,00 
 

- 
 

280,00 
 

430,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
 

12.000,00 
 

- 
 

12.000,00 
 

- 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00 - 12.000,00 - 
 85295  Pozostała działalność 106.485,00 23.100,00 - 129.585,00 
  3110 Świadczenia społeczne  61.358,00 11.330,00 - 72.688,00 
  4173 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.000,00 - 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 1.670,00 - 4.670,00 
  4213 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.700,00 - 5.700,00 
  4223 Zakup środków żywności - 1.000,00 - 1.000,00 
  4413 Podróże służbowe krajowe - 200,00 - 200,00 
  4433 Różne opłaty i składki - 200,00 - 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
283.559,40 

 
- 

 
8.500,00 

 
275.059,40 

 92113  Centra kultury i sztuki 149.176,00 - 8.500,00 140.676,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 

149.176,00 
 

- 
 

8.500,00 
 

140.676,00 
   WYDATKI OGÓŁEM: 11.955.810,63 108.049,00 60.143,00 12.003.716,63 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 


